
Zarządzenie nr KW.0050.47.2012
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 23 kwietnia 2012 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity: Dz.U.
z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1-

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1) Ewa Szymczak (Kierownik GOPS) - Przewodnicząca Komisji,
2) Ryszard Górki (Komendant Straży Gminnej) - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Dorota Koman (Inspektor świadczeń stypendialnych i zezwoleń na sprzedaż alkoholu).

- Członek Komisji,
4) Gustawa Sielska (Inspektor Oświaty) - Członek Komisji,
5) Elżbieta Karnicka (Specjalista terapii uzależnień) - Członek Komisji,
6) Karolina Kupracz ( Inspektor Gminnego Centrum Zarządzania Kiyzysowego i O.C./

Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomanii) - Członek i Sekretarz Komisji,

7) Tadeusz Bierniukiewicz (Koordynator Samorządowy) - Członek Komisji,
8) Janusz Kozłowski (osoba duchowna) - Członek Komisji.

§2.
Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z innych przepisów.

§3.
Regulamin Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowi
załącznik do niniejszego zarządzania.

§4.
Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej
rezygnacji.

§5.
Traci moc zarządzenie Nr KW.0050.1.2012 Wójta Gminy Darłowo z dnia 02 stycznia 2012
r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


